

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-SADY-UL-RK1
Stavba: SADY-UL-ROZVADEČ-RK1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			680 309,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	680 309,30	142 864,95
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			823 174,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023-SADY-UL-RK1		
Stavba:	SADY-UL-ROZVADĚČ-RK1		
Místo:			Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel:			Projektant:
Uchazeč:	SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4		Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		680 309,30	823 174,25
SADY-UL-RK1-mat	SADY-UL-RK1-materiál	453 885,00	549 200,85
SADY-UL-RK1-pr	SADY-UL-RK1-práce	226 424,30	273 973,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADEČ-RK1

Objekt:

SADY-UL-RK1-mat - SADY-UL-RK1-materiál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

453 885,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	453 885,00	21,00%	95 315,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

549 200,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK1
SADY-UL-RK1-mat - SADY-UL-RK1-materiál

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

24. 10. 2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	453 885,00
M - M	437 040,00
D1 - ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY	407 475,00
D21 - OSTATNÍ MATERIÁL	29 565,00
D22 - KABELY,VODIČE	16 845,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-RK1
Objekt: SADY-UL-RK1-mat - SADY-UL-RK1-materiál

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 453 885,00

D M M 437 040,00

D D1 ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY 407 475,00

64	M	pol1.1	RK1-PODZEMNÍ, rozvaděčová část-výsuvný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	228 854,00	228 854,00
65	M	pol2.1	RK1-PODZEMNÍ, zásuvková část-výklopný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	178 621,00	178 621,00

D D21 OSTATNÍ MATERIÁL 29 565,00

27	M	pol1.21	krabice svorkovací 4-pol,pro 3 x cyky 4x25,IP67	ks	1,000	4 875,00	4 875,00
28	M	pol2.21	krabice svorkovací 5-pol,pro 3 x cyky 5x4,IP67	ks	6,000	986,00	5 916,00
29	M	pol3.21	kabelová spojka zemní 4-pol,pro cyky 4x25	ks	2,000	3 367,00	6 734,00
30	M	pol4.21	kabelová spojka zemní 5-pol,pro cyky 5x4	ks	6,000	1 562,00	9 372,00
31	M	pol5.21	FeZn 30/4mm	ks	20,000	84,00	1 680,00
33	M	pol7.21	FeZn pr.10mm-lano	ks	5,000	156,00	780,00
34	M	pol8.21	SR03	ks	4,000	52,00	208,00

D D22 KABELY,VODIČE 16 845,00

42	M	pol1.22	CYKY 4x25	m	10,000	367,00	3 670,00
43	M	pol2.22	CYKY 5x4	m	10,000	93,00	930,00
44	M	pol3.22	CYKY 5x2,5	m	10,000	51,00	510,00
45	M	pol4.22	CYKY 3x1,5	m	5,000	23,00	115,00
61	M	pol8.22	CYKY 5x1,5	m	10,000	36,00	360,00
63	M	pol10.22	CGSG 5x16	m	20,000	442,00	8 840,00
66	M	pol11.22	CGSG 5x4	m	5,000	124,00	620,00
67	M	pol12.22	CGSG 5x2,5	m	10,000	73,00	730,00
68	M	pol13.22	CGSG 5x1,5	m	10,000	63,00	630,00
69	M	pol14.22	CGSG 3x1,5	m	5,000	34,00	170,00
70	M	pol15.22	CY16	m	5,000	54,00	270,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK1

Objekt:

SADY-UL-RK1-pr - SADY-UL-RK1-práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

226 424,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 424,30	21,00%	47 549,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

273 973,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-RK1
Objekt: SADY-UL-RK1-pr - SADY-UL-RK1-práce
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	226 424,30
HSV - HSV	16 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 100,00
99 - Přesun hmot	16 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 507,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 507,00
M - Práce a dodávky M	133 467,30
21-M - Elektromontáže	60 479,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	72 988,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	37 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 850,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	36 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-RK1
Objekt: SADY-UL-RK1-pr - SADY-UL-RK1-práce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 226 424,30

D	HSV	HSV					16 100,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					16 100,00
D	99	Přesun hmot					16 100,00
1	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	1 610,00	16 100,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 507,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					2 507,00
43	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	6,000	337,00	2 022,00
42	K	741112113	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 10 mm2	kus	1,000	485,00	485,00

D	M	Práce a dodávky M					133 467,30
D	21-M	Elektromontáže					60 479,00
44	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x25 mm2	kus	6,000	303,00	1 818,00
8	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm2	kus	18,000	265,00	4 770,00
54	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily do 4x25 až 35 mm2	kus	2,000	3 515,00	7 030,00
53	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily do 4x10 až 16 mm2	kus	6,000	2 535,00	15 210,00
45	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	2,000	5 350,00	10 700,00
15	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 816,00	15 816,00
19	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	30,000	75,00	2 250,00
17	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	50,000	54,00	2 700,00
18	K	210800528	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně	m	5,000	37,00	185,00

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					72 988,30
20	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	10,000	392,00	3 920,00
65	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	100,000	17,00	1 700,00
52	K	460091114	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	6,000	2 504,00	15 024,00
47	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	6,000	3 850,00	23 100,00
48	M	589325500	potěr cementový CP 20 kamenivo do 4 mm	m3	1,000	4 723,00	4 723,00
49	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice)	t	3,000	635,00	1 905,00
50	M	286112200	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50 mm	m	5,000	42,00	210,00
55	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	20,000	42,00	840,00
56	M	JTA.0013702.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	20,000	5,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	190,00	760,00
58	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,020	215,00	4,30
59	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,000	380,00	380,00
60	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	7,000	6,00	42,00
61	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	4,000	125,00	500,00
62	K	460030028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	1,000	3 300,00	3 300,00
63	K	460161183	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	709,00	14 180,00
64	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	20,000	115,00	2 300,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 37 500,00

31	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	24,000	650,00	15 600,00
32	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	24,000	720,00	17 280,00
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	12,000	385,00	4 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 850,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 36 850,00

33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 750,00	4 750,00
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
37	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00
66	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou-odvoz a likvidace stávajících rozvaděčů	...	1,000	6 800,00	6 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-SADY-UL-RK2
Stavba: SADY-UL-ROZVADEČ-RK2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			617 876,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	617 876,30	129 754,02
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			747 630,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-SADY-UL-RK2

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK2

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		617 876,30	747 630,32
SADY-UL-RK2-mat	SADY-UL-RK2-materiál	434 532,00	525 783,72
SADY-UL-RK2-pr	SADY-UL-RK2-práce	183 344,30	221 846,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK2

Objekt:

SADY-UL-RK2-mat - SADY-UL-RK2-materiál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

434 532,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 532,00	21,00%	91 251,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

525 783,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK2
SADY-UL-RK2-mat - SADY-UL-RK2-materiál

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

24. 10. 2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	434 532,00
M - M	421 752,00
D1 - ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY	407 475,00
D21 - OSTATNÍ MATERIÁL	14 277,00
D22 - KABELY,VODIČE	12 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-RK2
Objekt: SADY-UL-RK2-mat - SADY-UL-RK2-materiál

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 434 532,00

D M M 421 752,00

D D1 ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY 407 475,00

64	M	pol1.1	RK2-PODZEMNÍ, rozvaděčová část-výsuvný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	228 854,00	228 854,00
65	M	pol2.1	RK2-PODZEMNÍ, zásuvková část-výklopný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	178 621,00	178 621,00

D D21 OSTATNÍ MATERIÁL 14 277,00

27	M	pol1.21	krabice svorkovací 4-pol,pro 3 x cyky 4x25,IP67	ks	1,000	4 875,00	4 875,00
29	M	pol3.21	kabelová spojka zemní 4-pol,pro cyky 4x25	ks	2,000	3 367,00	6 734,00
31	M	pol5.21	FeZn 30/4mm	ks	20,000	84,00	1 680,00
33	M	pol7.21	FeZn pr. 10mm-lano	ks	5,000	156,00	780,00
34	M	pol8.21	SR03	ks	4,000	52,00	208,00

D D22 KABELY,VODIČE 12 780,00

42	M	pol1.22	CYKY 4x25	m	10,000	367,00	3 670,00
63	M	pol10.22	CGSG 5x16	m	20,000	442,00	8 840,00
70	M	pol15.22	CY16	m	5,000	54,00	270,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK2

Objekt:

SADY-UL-RK2-pr - SADY-UL-RK2-práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

183 344,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 344,30	21,00%	38 502,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 846,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK2

Objekt:

SADY-UL-RK2-pr - SADY-UL-RK2-práce

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 344,30

HSV - HSV

16 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 100,00

99 - Přesun hmot

16 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 507,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 507,00

M - Práce a dodávky M

110 787,30

21-M - Elektromontáže

37 799,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

72 988,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

21 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 050,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

32 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADEČ-RK2
Objekt: SADY-UL-RK2-pr - SADY-UL-RK2-práce

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem183 344,30

D	HSV	HSV					16 100,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					16 100,00
D	99	Přesun hmot					16 100,00
1	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	1 610,00	16 100,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 507,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					2 507,00
43	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	6,000	337,00	2 022,00
42	K	741112113	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 10 mm2	kus	1,000	485,00	485,00

D	M	Práce a dodávky M					110 787,30
D	21-M	Elektromontáže					37 799,00
44	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x25 mm2	kus	6,000	303,00	1 818,00
8	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm2	kus	0,000	265,00	0,00
54	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily do 4x25 až 35 mm2	kus	2,000	3 515,00	7 030,00
53	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily do 4x10 až 16 mm2	kus	0,000	2 535,00	0,00
45	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	2,000	5 350,00	10 700,00
15	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 816,00	15 816,00
19	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	30,000	75,00	2 250,00
17	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	0,000	54,00	0,00
18	K	210800528	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně	m	5,000	37,00	185,00

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					72 988,30
20	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	10,000	392,00	3 920,00
65	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	100,000	17,00	1 700,00
52	K	460091114	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	6,000	2 504,00	15 024,00
47	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	6,000	3 850,00	23 100,00
48	M	589325500	potěr cementový CP 20 kamenivo do 4 mm	m3	1,000	4 723,00	4 723,00
49	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice)	t	3,000	635,00	1 905,00
50	M	286112200	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50 mm	m	5,000	42,00	210,00
55	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	20,000	42,00	840,00
56	M	JTA.0013702.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	20,000	5,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	190,00	760,00
58	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,020	215,00	4,30
59	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,000	380,00	380,00
60	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	7,000	6,00	42,00
61	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	4,000	125,00	500,00
62	K	460030028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	1,000	3 300,00	3 300,00
63	K	460161183	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	709,00	14 180,00
64	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	20,000	115,00	2 300,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 900,00

31	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	0,000	650,00	0,00
32	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	24,000	720,00	17 280,00
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	12,000	385,00	4 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 050,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 32 050,00

33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 750,00	4 750,00
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
37	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
66	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou-odvoz a likvidace stávajících rozvaděčů	...	0,000	6 800,00	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-SADY-UL-RK3
Stavba: SADY-UL-ROZVADEČ-RK3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			667 754,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	667 754,30	140 228,40
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			807 982,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-SADY-UL-RK3

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK3

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		667 754,30	807 982,70
SADY-UL-RK3-mat	SADY-UL-RK3-materiál	447 204,00	541 116,84
SADY-UL-RK3-pr	SADY-UL-RK3-práce	220 550,30	266 865,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK3

Objekt:

SADY-UL-RK3-mat - SADY-UL-RK3-materiál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

447 204,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	447 204,00	21,00%	93 912,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

541 116,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK3
SADY-UL-RK3-mat - SADY-UL-RK3-materiál

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

24. 10. 2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	447 204,00
M - M	431 944,00
D1 - ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY	407 475,00
D21 - OSTATNÍ MATERIÁL	24 469,00
D22 - KABELY,VODIČE	15 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-RK3
Objekt: SADY-UL-RK3-mat - SADY-UL-RK3-materiál

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 447 204,00

D M M 431 944,00

D D1 ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY 407 475,00

64	M	pol1.1	RK3-PODZEMNÍ, rozvaděčová část-výsuvný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	228 854,00	228 854,00
65	M	pol2.1	RK3-PODZEMNÍ, zásuvková část-výklopný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	178 621,00	178 621,00

D D21 OSTATNÍ MATERIÁL 24 469,00

27	M	pol1.21	krabice svorkovací 4-pol,pro 3 x cyky 4x25,IP67	ks	1,000	4 875,00	4 875,00
28	M	pol2.21	krabice svorkovací 5-pol,pro 3 x cyky 5x4,IP67	ks	4,000	986,00	3 944,00
29	M	pol3.21	kabelová spojka zemní 4-pol,pro cyky 4x25	ks	2,000	3 367,00	6 734,00
30	M	pol4.21	kabelová spojka zemní 5-pol,pro cyky 5x4	ks	4,000	1 562,00	6 248,00
31	M	pol5.21	FeZn 30/4mm	ks	20,000	84,00	1 680,00
33	M	pol7.21	FeZn pr.10mm-lano	ks	5,000	156,00	780,00
34	M	pol8.21	SR03	ks	4,000	52,00	208,00

D D22 KABELY,VODIČE 15 260,00

42	M	pol1.22	CYKY 4x25	m	10,000	367,00	3 670,00
44	M	pol3.22	CYKY 5x2,5	m	20,000	51,00	1 020,00
63	M	pol10.22	CGSG 5x16	m	20,000	442,00	8 840,00
67	M	pol12.22	CGSG 5x2,5	m	20,000	73,00	1 460,00
70	M	pol15.22	CY16	m	5,000	54,00	270,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK3

Objekt:

SADY-UL-RK3-pr - SADY-UL-RK3-práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

220 550,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 550,30	21,00%	46 315,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 865,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK3

Objekt:

SADY-UL-RK3-pr - SADY-UL-RK3-práce

Místo:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	220 550,30
HSV - HSV	16 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 100,00
99 - Přesun hmot	16 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 833,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 833,00
M - Práce a dodávky M	126 267,30
21-M - Elektromontáže	53 279,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	72 988,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	37 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 850,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	38 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK3

Objekt:

SADY-UL-RK3-pr - SADY-UL-RK3-práce

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 550,30

D	HSV	HSV					16 100,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					16 100,00
D	99	Přesun hmot					16 100,00
1	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	1 610,00	16 100,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 833,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					1 833,00
43	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	4,000	337,00	1 348,00
42	K	741112113	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 10 mm2	kus	1,000	485,00	485,00

D	M	Práce a dodávky M					126 267,30
D	21-M	Elektromontáže					53 279,00
44	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	6,000	303,00	1 818,00
8	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm2	kus	12,000	265,00	3 180,00

54	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x25 až 35 mm2	kus	2,000	3 515,00	7 030,00
53	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2	kus	4,000	2 535,00	10 140,00
45	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	2,000	5 350,00	10 700,00
15	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 816,00	15 816,00
19	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	30,000	75,00	2 250,00
17	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	40,000	54,00	2 160,00
18	K	210800528	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně	m	5,000	37,00	185,00

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					72 988,30
20	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	10,000	392,00	3 920,00
65	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	100,000	17,00	1 700,00
52	K	460091114	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	6,000	2 504,00	15 024,00
47	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	6,000	3 850,00	23 100,00
48	M	589325500	potěr cementový CP 20 kamenivo do 4 mm	m3	1,000	4 723,00	4 723,00
49	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice)	t	3,000	635,00	1 905,00
50	M	286112200	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50 mm	m	5,000	42,00	210,00
55	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	20,000	42,00	840,00
56	M	JTA.0013702.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	20,000	5,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	190,00	760,00
58	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,020	215,00	4,30
59	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,000	380,00	380,00
60	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	7,000	6,00	42,00
61	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	4,000	125,00	500,00
62	K	460030028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	1,000	3 300,00	3 300,00
63	K	460161183	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	709,00	14 180,00
64	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	20,000	115,00	2 300,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 37 500,00

31	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	24,000	650,00	15 600,00
32	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	24,000	720,00	17 280,00
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	12,000	385,00	4 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 850,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 38 850,00

33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 750,00	4 750,00
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
37	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
66	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou-odvoz a likvidace stávajících rozvaděčů	...	1,000	6 800,00	6 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-SADY-UL-RK4
Stavba: SADY-UL-ROZVADEČ-RK4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			660 379,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	660 379,30	138 679,65
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			799 058,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-SADY-UL-RK4

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK4

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		660 379,30	799 058,95
SADY-UL-RK4-mat	SADY-UL-RK4-materiál	444 036,00	537 283,56
SADY-UL-RK4-pr	SADY-UL-RK4-práce	216 343,30	261 775,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK4

Objekt:

SADY-UL-RK4-mat - SADY-UL-RK4-materiál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

444 036,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 036,00	21,00%	93 247,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

537 283,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK4
SADY-UL-RK4-mat - SADY-UL-RK4-materiál

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

24. 10. 2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	444 036,00
M - M	429 396,00
D1 - ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY	407 475,00
D21 - OSTATNÍ MATERIÁL	21 921,00
D22 - KABELY,VODIČE	14 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK4

Objekt:

SADY-UL-RK4-mat - SADY-UL-RK4-materiál

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

444 036,00

D M M

429 396,00

D D1 ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY

407 475,00

64	M	pol1.1	RK4-PODZEMNÍ, rozvaděčová část-výsuvný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	228 854,00	228 854,00
65	M	pol2.1	RK4-PODZEMNÍ, zásuvková část-výklopný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	178 621,00	178 621,00

D D21 OSTATNÍ MATERIÁL

21 921,00

27	M	pol1.21	krabice svorkovací 4-pol,pro 3 x cyky 4x25,IP67	ks	1,000	4 875,00	4 875,00
28	M	pol2.21	krabice svorkovací 5-pol,pro 3 x cyky 5x4,IP67	ks	3,000	986,00	2 958,00
29	M	pol3.21	kabelová spojka zemní 4-pol,pro cyky 4x25	ks	2,000	3 367,00	6 734,00
30	M	pol4.21	kabelová spojka zemní 5-pol,pro cyky 5x4	ks	3,000	1 562,00	4 686,00
31	M	pol5.21	FeZn 30/4mm	ks	20,000	84,00	1 680,00
33	M	pol7.21	FeZn pr.10mm-lano	ks	5,000	156,00	780,00
34	M	pol8.21	SR03	ks	4,000	52,00	208,00

D D22 KABELY,VODIČE

14 640,00

42	M	pol1.22	CYKY 4x25	m	10,000	367,00	3 670,00
44	M	pol3.22	CYKY 5x2,5	m	15,000	51,00	765,00
63	M	pol10.22	CGSG 5x16	m	20,000	442,00	8 840,00
67	M	pol12.22	CGSG 5x2,5	m	15,000	73,00	1 095,00
70	M	pol15.22	CY16	m	5,000	54,00	270,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADEČ-RK4

Objekt:

SADY-UL-RK4-pr - SADY-UL-RK4-práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

216 343,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 343,30	21,00%	45 432,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

261 775,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK4

Objekt:

SADY-UL-RK4-pr - SADY-UL-RK4-práce

Místo:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	216 343,30
HSV - HSV	16 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 100,00
99 - Přesun hmot	16 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 496,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 496,00
M - Práce a dodávky M	122 397,30
21-M - Elektromontáže	49 409,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	72 988,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	37 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 850,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	38 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK4

Objekt:

SADY-UL-RK4-pr - SADY-UL-RK4-práce

Místo:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

216 343,30

D	HSV	HSV					16 100,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					16 100,00
D	99	Přesun hmot					16 100,00
1	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	1 610,00	16 100,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 496,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					1 496,00
43	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	3,000	337,00	1 011,00
42	K	741112113	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 10 mm2	kus	1,000	485,00	485,00

D	M	Práce a dodávky M					122 397,30
D	21-M	Elektromontáže					49 409,00
44	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	6,000	303,00	1 818,00
8	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm2	kus	9,000	265,00	2 385,00
54	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x25 až 35 mm2	kus	2,000	3 515,00	7 030,00
53	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2	kus	3,000	2 535,00	7 605,00
45	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	2,000	5 350,00	10 700,00
15	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 816,00	15 816,00
19	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	30,000	75,00	2 250,00
17	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	30,000	54,00	1 620,00
18	K	210800528	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně	m	5,000	37,00	185,00

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					72 988,30
20	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	10,000	392,00	3 920,00
65	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	100,000	17,00	1 700,00
52	K	460091114	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	6,000	2 504,00	15 024,00
47	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	6,000	3 850,00	23 100,00
48	M	589325500	potěr cementový CP 20 kamenivo do 4 mm	m3	1,000	4 723,00	4 723,00
49	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice)	t	3,000	635,00	1 905,00
50	M	286112200	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50 mm	m	5,000	42,00	210,00
55	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	20,000	42,00	840,00
56	M	JTA.0013702.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	20,000	5,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	190,00	760,00
58	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,020	215,00	4,30
59	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,000	380,00	380,00
60	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	7,000	6,00	42,00
61	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	4,000	125,00	500,00
62	K	460030028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	1,000	3 300,00	3 300,00
63	K	460161183	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	709,00	14 180,00
64	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	20,000	115,00	2 300,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 37 500,00

31	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	24,000	650,00	15 600,00
32	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	24,000	720,00	17 280,00
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	12,000	385,00	4 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 850,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 38 850,00

33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 750,00	4 750,00
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
37	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
66	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou-odvoz a likvidace stávajících rozvaděčů	...	1,000	6 800,00	6 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-SADY-UL-RK5
Stavba: SADY-UL-ROZVADEČ-RK5

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			638 254,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	638 254,30	134 033,40
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			772 287,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-SADY-UL-RK5

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK5

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		638 254,30	772 287,70
SADY-UL-RK5-mat	SADY-UL-RK5-materiál	434 532,00	525 783,72
SADY-UL-RK5-pr	SADY-UL-RK5-práce	203 722,30	246 503,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK5

Objekt:

SADY-UL-RK5-mat - SADY-UL-RK5-materiál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

434 532,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 532,00	21,00%	91 251,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

525 783,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK5
SADY-UL-RK5-mat - SADY-UL-RK5-materiál

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum: 24. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	434 532,00
M - M	421 752,00
D1 - ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY	407 475,00
D21 - OSTATNÍ MATERIÁL	14 277,00
D22 - KABELY,VODIČE	12 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-RK5
Objekt: SADY-UL-RK5-mat - SADY-UL-RK5-materiál

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 434 532,00

D M M 421 752,00

D D1 ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY 407 475,00

64	M	pol1.1	RK5-PODZEMNÍ, rozvaděčová část-výsuvný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	228 854,00	228 854,00
65	M	pol2.1	RK5-PODZEMNÍ, zásuvková část-výklopný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	178 621,00	178 621,00

D D21 OSTATNÍ MATERIÁL 14 277,00

27	M	pol1.21	krabice svorkovací 4-pol,pro 3 x cyky 4x25,IP67	ks	1,000	4 875,00	4 875,00
29	M	pol3.21	kabelová spojka zemní 4-pol,pro cyky 4x25	ks	2,000	3 367,00	6 734,00
31	M	pol5.21	FeZn 30/4mm	ks	20,000	84,00	1 680,00
33	M	pol7.21	FeZn pr.10mm-lano	ks	5,000	156,00	780,00
34	M	pol8.21	SR03	ks	4,000	52,00	208,00

D D22 KABELY,VODIČE 12 780,00

42	M	pol1.22	CYKY 4x25	m	10,000	367,00	3 670,00
63	M	pol10.22	CGSG 5x16	m	20,000	442,00	8 840,00
70	M	pol15.22	CY16	m	5,000	54,00	270,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK5

Objekt:

SADY-UL-RK5-pr - SADY-UL-RK5-práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

203 722,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 722,30	21,00%	42 781,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 503,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK5

Objekt:

SADY-UL-RK5-pr - SADY-UL-RK5-práce

Místo:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	203 722,30
HSV - HSV	16 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 100,00
99 - Přesun hmot	16 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	485,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	485,00
M - Práce a dodávky M	110 787,30
21-M - Elektromontáže	37 799,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	72 988,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	37 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 850,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	38 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADEČ-RK5
Objekt: SADY-UL-RK5-pr - SADY-UL-RK5-práce

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							203 722,30
	D	HSV	HSV				16 100,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 100,00
	D	99	Přesun hmot				16 100,00
1	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	1 610,00	16 100,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				485,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				485,00
42	K	741112113	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 10 mm2	kus	1,000	485,00	485,00
	D	M	Práce a dodávky M				110 787,30
	D	21-M	Elektromontáže				37 799,00
44	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	6,000	303,00	1 818,00
54	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x25 až 35 mm2	kus	2,000	3 515,00	7 030,00
45	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	2,000	5 350,00	10 700,00
15	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 816,00	15 816,00
19	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	30,000	75,00	2 250,00
18	K	210800528	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně	m	5,000	37,00	185,00
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				72 988,30
20	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	10,000	392,00	3 920,00
65	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	100,000	17,00	1 700,00
52	K	460091114	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	6,000	2 504,00	15 024,00
47	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	6,000	3 850,00	23 100,00
48	M	589325500	potěr cementový CP 20 kamenivo do 4 mm	m3	1,000	4 723,00	4 723,00
49	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice)	t	3,000	635,00	1 905,00
50	M	286112200	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50 mm	m	5,000	42,00	210,00
55	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	20,000	42,00	840,00
56	M	JTA.0013702.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	20,000	5,00	100,00
57	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	190,00	760,00
58	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,020	215,00	4,30
59	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,000	380,00	380,00
60	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	7,000	6,00	42,00
61	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	4,000	125,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	460030028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	1,000	3 300,00	3 300,00
63	K	460161183	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	709,00	14 180,00
64	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	20,000	115,00	2 300,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 37 500,00

31	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	24,000	650,00	15 600,00
32	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	24,000	720,00	17 280,00
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	12,000	385,00	4 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 850,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 38 850,00

33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 750,00	4 750,00
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
37	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
66	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou-odvoz a likvidace stávajících rozvaděčů	...	1,000	6 800,00	6 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-SADY-UL-RK6
Stavba: SADY-UL-ROZVADEČ-RK6

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			675 594,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	675 594,30	141 874,80
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			817 469,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-SADY-UL-RK6

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK6

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		675 594,30	817 469,10
SADY-UL-RK6-mat	SADY-UL-RK6-materiál	450 837,00	545 512,77
SADY-UL-RK6-pr	SADY-UL-RK6-práce	224 757,30	271 956,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK6

Objekt:

SADY-UL-RK6-mat - SADY-UL-RK6-materiál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

450 837,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 837,00	21,00%	94 675,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

545 512,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK6

Objekt:

SADY-UL-RK6-mat - SADY-UL-RK6-materiál

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum:

24. 10. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	450 837,00
M - M	434 492,00
D1 - ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY	407 475,00
D21 - OSTATNÍ MATERIÁL	27 017,00
D22 - KABELY,VODIČE	16 345,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK6
SADY-UL-RK6-mat - SADY-UL-RK6-materiál
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

24. 10. 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

450 837,00

D M M

434 492,00

D D1 ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY

407 475,00

64	M	pol1.1	RK6-PODZEMNÍ, rozvaděčová část-výsuvný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	228 854,00	228 854,00
65	M	pol2.1	RK6-PODZEMNÍ, zásuvková část-výklopný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	178 621,00	178 621,00

D D21 OSTATNÍ MATERIÁL

27 017,00

27	M	pol1.21	krabice svorkovací 4-pol,pro 3 x cyky 4x25,IP67	ks	1,000	4 875,00	4 875,00
28	M	pol2.21	krabice svorkovací 5-pol,pro 3 x cyky 5x4,IP67	ks	5,000	986,00	4 930,00
29	M	pol3.21	kabelová spojka zemní 4-pol,pro cyky 4x25	ks	2,000	3 367,00	6 734,00
30	M	pol4.21	kabelová spojka zemní 5-pol,pro cyky 5x4	ks	5,000	1 562,00	7 810,00
31	M	pol5.21	FeZn 30/4mm	ks	20,000	84,00	1 680,00
33	M	pol7.21	FeZn pr.10mm-lano	ks	5,000	156,00	780,00
34	M	pol8.21	SR03	ks	4,000	52,00	208,00

D D22 KABELY,VODIČE

16 345,00

42	M	pol1.22	CYKY 4x25	m	10,000	367,00	3 670,00
43	M	pol2.22	CYKY 5x4	m	5,000	93,00	465,00
44	M	pol3.22	CYKY 5x2,5	m	20,000	51,00	1 020,00
63	M	pol10.22	CGSG 5x16	m	20,000	442,00	8 840,00
66	M	pol11.22	CGSG 5x4	m	5,000	124,00	620,00
67	M	pol12.22	CGSG 5x2,5	m	20,000	73,00	1 460,00
70	M	pol15.22	CY16	m	5,000	54,00	270,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK6

Objekt:

SADY-UL-RK6-pr - SADY-UL-RK6-práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

224 757,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 757,30	21,00%	47 199,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

271 956,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK6

Objekt:

SADY-UL-RK6-pr - SADY-UL-RK6-práce

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

224 757,30

HSV - HSV

16 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 100,00

99 - Přesun hmot

16 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 170,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

2 170,00

M - Práce a dodávky M

130 137,30

21-M - Elektromontáže

57 149,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

72 988,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

37 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 850,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

38 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-RK6

Objekt:

SADY-UL-RK6-pr - SADY-UL-RK6-práce

Místo:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

224 757,30

D	HSV	HSV					16 100,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					16 100,00
D	99	Přesun hmot					16 100,00
1	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	1 610,00	16 100,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 170,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					2 170,00
43	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	5,000	337,00	1 685,00
42	K	741112113	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 10 mm2	kus	1,000	485,00	485,00

D	M	Práce a dodávky M					130 137,30
D	21-M	Elektromontáže					57 149,00
44	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x25 mm2	kus	6,000	303,00	1 818,00
8	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm2	kus	15,000	265,00	3 975,00
54	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily do 4x25 až 35 mm2	kus	2,000	3 515,00	7 030,00
53	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily do 4x10 až 16 mm2	kus	5,000	2 535,00	12 675,00
45	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	2,000	5 350,00	10 700,00
15	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 816,00	15 816,00
19	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	30,000	75,00	2 250,00
17	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	50,000	54,00	2 700,00
18	K	210800528	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně	m	5,000	37,00	185,00

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					72 988,30
20	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	10,000	392,00	3 920,00
65	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	100,000	17,00	1 700,00
52	K	460091114	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	6,000	2 504,00	15 024,00
47	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	6,000	3 850,00	23 100,00
48	M	589325500	potěr cementový CP 20 kamenivo do 4 mm	m3	1,000	4 723,00	4 723,00
49	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice)	t	3,000	635,00	1 905,00
50	M	286112200	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50 mm	m	5,000	42,00	210,00
55	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	20,000	42,00	840,00
56	M	JTA.0013702.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	20,000	5,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	190,00	760,00
58	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,020	215,00	4,30
59	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,000	380,00	380,00
60	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	7,000	6,00	42,00
61	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	4,000	125,00	500,00
62	K	460030028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	1,000	3 300,00	3 300,00
63	K	460161183	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	709,00	14 180,00
64	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	20,000	115,00	2 300,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 37 500,00

31	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	24,000	650,00	15 600,00
32	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	24,000	720,00	17 280,00
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	12,000	385,00	4 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 850,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 38 850,00

33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 750,00	4 750,00
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
37	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
66	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou-odvoz a likvidace stávajících rozvaděčů	...	1,000	6 800,00	6 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-SADY-UL-DSL
Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-DATOVÝ SLOUPEK

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			285 245,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	285 245,30	59 901,51
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			345 146,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-SADY-UL-DSL

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-DATOVÝ SLOUPEK

Místo:

Datum:

18.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		285 245,30	345 146,81
SADY-UL-DSL-mat	SADY-UL-DSL-DATOVÝ SLOUPEK-materiál	170 731,00	206 584,51
SADY-UL-DSL-pr	SADY-UL-DSL-DATOVÝ SLOUPEK-práce	114 514,30	138 562,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SADY-UL-ROZVADĚČ-DATOVÝ SLOUPEK
Objekt:
SADY-UL-DSL-mat - SADY-UL-DSL-DATOVY SLOUPEK-materiál

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			170 731,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	170 731,00	21,00%	35 853,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	206 584,51

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-DATOVÝ SLOUPEK
Objekt: SADY-UL-DSL-mat - SADY-UL-DSL-DATOVY SLOUPEK-materiál

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	170 731,00
M - M	167 121,00
D1 - ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY	164 453,00
D21 - OSTATNÍ MATERIÁL	2 668,00
D22 - KABELY,VODIČE	3 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-DATOVÝ SLOUPEK
Objekt: SADY-UL-DSL-mat - SADY-UL-DSL-DATOVY SLOUPEK-materiál

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 170 731,00

D M M 167 121,00

D D1 ROZVADĚČE/ELEKTRICKÉ SLOUPKY 164 453,00

64	M	pol1.1	RK5-PODZEMNÍ, DATOVÝ SLOUPEK-výsuvný sloupek, KOMPLET	ks	1,000	164 453,00	164 453,00
----	---	--------	---	----	-------	------------	------------

D D21 OSTATNÍ MATERIÁL 2 668,00

31	M	pol5.21	FeZn 30/4mm	ks	20,000	84,00	1 680,00
33	M	pol7.21	FeZn pr. 10mm-lano	ks	5,000	156,00	780,00
34	M	pol8.21	SR03	ks	4,000	52,00	208,00

D D22 KABELY,VODIČE 3 610,00

71	M	pol16.22	CGSG 5x6	m	20,000	167,00	3 340,00
70	M	pol15.22	CY16	m	5,000	54,00	270,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-ROZVADĚČ-DATOVÝ SLOUPEK

Objekt:

SADY-UL-DSL-pr - SADY-UL-DSL-DATOVÝ SLOUPEK-práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 514,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 514,30	21,00%	24 048,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 562,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-DATOVÝ SLOUPEK
Objekt: SADY-UL-DSL-pr - SADY-UL-DSL-DATOVÝ SLOUPEK-práce
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Datum: 18.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	114 514,30
HSV - HSV	8 050,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 050,00
99 - Přesun hmot	8 050,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
M - Práce a dodávky M	71 154,30
21-M - Elektromontáže	23 457,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	47 697,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 260,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 050,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	22 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-ROZVADĚČ-DATOVÝ SLOUPEK
Objekt: SADY-UL-DSL-pr - SADY-UL-DSL-DATOVÝ SLOUPEK-práce

Místo: Datum: 18.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 114 514,30

	D	HSV	HSV				8 050,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 050,00
	D	99	Přesun hmot				8 050,00
1	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,000	1 610,00	8 050,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd				0,00
	D	M	Práce a dodávky M				71 154,30
	D	21-M	Elektromontáže				23 457,00
44	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	2,000	303,00	606,00
45	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	1,000	5 350,00	5 350,00
15	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 816,00	15 816,00
19	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	20,000	75,00	1 500,00
18	K	210800528	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně	m	5,000	37,00	185,00
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				47 697,30
20	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	5,000	392,00	1 960,00
65	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	50,000	17,00	850,00
52	K	460091114	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	3,000	2 504,00	7 512,00
47	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	3,000	3 850,00	11 550,00
48	M	589325500	potěr cementový CP 20 kamenivo do 4 mm	m3	0,500	4 723,00	2 361,50
49	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice)	t	1,500	635,00	952,50
50	M	286112200	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50 mm	m	2,500	42,00	105,00
55	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	20,000	42,00	840,00
56	M	JTA.0013702.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	20,000	5,00	100,00
57	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	190,00	760,00
58	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,020	215,00	4,30
59	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,000	380,00	380,00
60	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	7,000	6,00	42,00
61	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	4,000	125,00	500,00
62	K	460030028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	1,000	3 300,00	3 300,00
63	K	460161183	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	709,00	14 180,00
64	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	20,000	115,00	2 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** 13 260,00

32	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	12,000	720,00	8 640,00
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	12,000	385,00	4 620,00

D VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** 22 050,00

D 0 **Vedlejší rozpočtové náklady** 22 050,00

33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 750,00	4 750,00
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
37	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-SADY-UL-RE2-PNN
Stavba: SADY-UL-RE2+PŘÍPOJKA NN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			242 261,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	242 261,90	50 875,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			293 136,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-SADY-UL-RE2-PNN

Stavba:

SADY-UL-RE2+PŘÍPOJKA NN

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		242 261,90	293 136,90
2023-SADY-UL-RE2-PNN	SADY-UL-RE2+PŘÍPOJKA NN	242 261,90	293 136,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-RE2+PŘÍPOJKA NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

447 97 320

DIČ:

CZ44797320

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

242 261,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 261,90	21,00%	50 875,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

293 136,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SADY-UL-RE2+PŘÍPOJKA NN

Místo:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **242 261,90**

HSV - HSV	12 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 880,00
99 - Přesun hmot	12 880,00
M - Práce a dodávky M	182 611,90
21-M - Elektromontáže	29 047,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	153 564,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 720,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 050,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	32 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SADY-UL-RE2+PŘÍPOJKA NN

Místo: Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 242 261,90

D	HSV	HSV					12 880,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					12 880,00
D	99	Přesun hmot					12 880,00
1	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,000	1 610,00	12 880,00

D M Práce a dodávky M 182 611,90

D 21-M Elektromontáže 29 047,00

36	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	2,000	303,00	606,00
3	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 816,00	15 816,00
4	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	70,000	75,00	5 250,00
42	K	743311300	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	25,000	81,00	2 025,00
40	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	1,000	5 350,00	5 350,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 153 564,90

7	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	60,000	42,00	2 520,00
8	M	JTA.0013702.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	60,000	5,00	300,00
9	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	190,00	760,00
10	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	60,000	84,00	5 040,00
11	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	44,00	176,00
12	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,060	215,00	12,90
13	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	5,000	380,00	1 900,00
14	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	20,000	6,00	120,00
15	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	20,000	125,00	2 500,00
16	K	460030028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	1,000	3 300,00	3 300,00
17	K	460161183	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	60,000	709,00	42 540,00
20	K	460421072	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	60,000	86,00	5 160,00
43	K	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	120,000	94,00	11 280,00
21	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	4,000	365,00	1 460,00
22	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x7x2mm	m	60,000	42,00	2 520,00
37	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	60,000	36,00	2 160,00
38	M	900000100	trubka HDPE 40/33 červená , pro optické kabely	m	60,000	33,00	1 980,00
39	M	pol1.22	CYKY 4x25	m	70,000	376,00	26 320,00
24	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	60,000	115,00	6 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	10,000	106,00	1 060,00
26	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	10,000	33,00	330,00
18	K	460510095	Kabelové prostupy z trub plastových do protlačovaných otvorů, průměru do 15 cm	m	10,000	98,00	980,00
19	M	34571367	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm	m	10,000	115,00	1 150,00
5	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	8,000	392,00	3 136,00
6	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	80,000	17,00	1 360,00
27	K	460310105	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm	m	10,000	2 860,00	28 600,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 720,00

28	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	12,000	720,00	8 640,00
29	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	385,00	3 080,00
30	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	4,000	750,00	3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 050,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 32 050,00

31	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
32	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
33	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 750,00	4 750,00
34	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
35	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00